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امضای تفاهم نامه همکاری بین جهاددانشگاهی و پارک 
علم و فناوری خراسان جنوبی

سیگاری_ تفاهم نامه همکاری بین جهاددانشگاهی و پارک علم و فناوری 
خراسان جنوبی  در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان منعقد 

شد.
 به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ، تفاهم نامه همکاری میان جهاددانشگاهی و 
پارک علم و فناوری استان در حاشیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان 
با حضور سیدمحمدحسین سیدکاشی رئیس جهاددانشگاهی و محمدحسن 

مجیدی، رئیس پارک علم و فناوری استان امضا شد.
همکاری مشترک پارک و جهاد در تبادل اطلاعات و امکانات، استفاده از 
ظرفیت ها و توانمندی های علمی و فنی، پژوهشی، آموزشی فناوری، ترویجی و 
قانونی طرفین تفاهم نامه در جهت حمایت از فناوران و صاحبان ایده از جمله 

موضوعات این تفاهم نامه است.
فراهم نمودن امکان استفاده شرکت های پارک از امکانات و توانمندی های 
جهاد دانشگاهی، ارائه خدمات داوری طرح ها و ایده های واحدها و شرکت های 
متقاضی عضویت در پارک و مراکز رشد وابسته به پارک، استفاده پارک از 
ظرفیت های فیزیکی جهاد دانشگاهی )آزمایشگاه ها  و ...(، همکاری لازم در 
خصوص برگزاری کارگاه ها و دوره های آموزشی و همایش ها و سمینارهای 
تخصصی مرتبط، برقراری امکان استفاده از ظرفیت ها، امکانات و مزایای قانونی 
پارک علم و فناوری جهت شرکت های فناور جهاد، ارائه راهکارهای مناسب 
جهت جذب حمایت های مالی و معنوی از فناوران و شرکت های فناور جهاد 
و ایجاد زمینه جهت برگزاری تورهای تخصصی در حوزه های فناوری  از دیگر 

اقدامات اجرایی این تفاهم نامه است.
این تفاهم نامه در 9 ماده و 2 تبصره به امضاء طرفین رسید.

۱۶ میلیون نهال در خراسان جنوبی کاشت می شود
محمد علی نجفی _مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: 
در قالب طرح کاشت یک میلیارد نهال در سطح کشور در طول چهار سال، 

سهمیه این استان کاشت ۱۶ میلیون نهال در نظر گرفته شده است.
علیرضا نصرآبادی در جمع خبرنگاران افزود: موضوع کاشت یک میلیارد نهال 
در سطح کشور دی ماه سال ۱۴۰۰ طرح موضوع شد که با ورود مقام معظم 
رهبری و تاکید ایشان بر سهم هر ایرانی در کاشت نهال، این مهم به عنوان یک 

تکلیف در اولویت قرار گرفت.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان کرد: آذرماه امسال 
قرار است مرحله نخست کاشت یک میلیارد درخت به طور سراسری آغاز و 

طی ۴ سال به این میزان برسد.
وی سهمیه استان خراسان جنوبی در ۴ سال را ۱۶ میلیون اصله نهال اعلام 
کرد و گفت: در این طرح نهادهای عمومی غیر دولتی، دانشگاه، مدارس، 
تشکل های مردم نهاد، دستگاه های اجرایی و دولتی، صنایع و کارخانجات، 
نیروهای نظامی و انتظامی، صدا و سیما و همه مردم مشارکت خواهند داشت.

نصرآبادی با تاکید بر اینکه همه در فرایند تولید، کاشت، مراقبت و نگهداری 
نهال مشارکت خواهند داشت، تصریح کرد: بر اساس قوانین موجود کشور، 
تاکید معظم له و اقدامات جهانی تا سال 2۰۳۰ کشورها ملزم به رعایت و  کاشت 

سهیمه تعیین شده هستند.
وی اظهار داشت: سال گذشته در بخش تولید تعهد استان یک  میلیون 
اصله نهال بود که اکنون یک میلیون و ۷2۰ هزار نهال در استان تولید و آماده 

توزیع کاشت است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی متوسط تولید نهال استان 
تا سال گذشته در استان را ۳۵۰ هزار نهال دانست و گفت: تعداد نهالستان های 

فعال استان نیز از ۴ مورد اکنون به 22 نهالستان افزایش یافته است.
وی یادآور شد: با آغاز طرح سراسری کاشت نهال از ۱۱ آذرماه جاری، سهمیه 
استان خراسان جنوبی ۸۳ هزار نهال در سطح ۷۰ هکتار از عرصه های طبیعی 
استان است. نصرآبادی از مشارکت ۱۴۰۰ نفر در طرح کاشت نهال در استان 
خبر داد و افزود: معادن، بهزیستی، جوامع محلی دانشگاه ها و مراکز آموزشی 

در این طرح همکاری و مشارکت می کنند.
وی با بیان اینکه کاشت نهال تا بعد از روز درختکاری امسال و همچنین نیمه 
فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد، اظهار داشت: گونه هایی مثمر مانند درخت زیتون، 
سنجد، انار، بادام، توت و سایر و غیرمثمر تاغ، اکالیپتوس، بادامشک و از این 
قبیل کاشت می شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی بیان 
کرد: برنامه محوری ۱۱ آذرماه با مشارکت شرکت آب و فاضلاب استان و در 

محل تصفیه خانه فاضلاب بیرجند پیش بینی شده است.
وی افزود: برای کاشت نهال غیر مثمر و زراعت چوب در محل تصفیه خانه 
فاضلاب بیرجند 2۷ هکتار عرصه مطالعه شده است که ۶ هزار نهال اکالیپتوس 

نیز اردیبهشت امسال کاشت شده است.
پساب  محل  از  عرصه  این  نهال های  مجموعه  اینکه  بیان  با  نصرآبادی 
تصفیه خانه فاضلاب آبیاری خواهد شد، تاکید کرد: با توجه به کمبود آب در 
استان کمیته علمی متشکل از اعضای هیات علمی دانشگاه ها، مرکز تحقیقات 
کشاورزی، سازمان جهاد کشاورزی و منابع طبیعی استان تشکیل و گونه های 

نهال مناسب با منطقه و  کم آب بر انتخاب شده است.
وی با بیان اینکه ردیف اعتبار ملی برای طرح کاشت نهال در حال پیگیری 
است، عنوان کرد: در مجموع 2۵۰ میلیارد تومان تاکنون برای اجرای این طرح 

مصوب شده که به زودی به استان ها ابلاغ خواهد شد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی تاکید کرد: یکی از اهداف 
طرح کاشت نهال در سطح جهان از جمله ایران این است که سرانه فضای سبز 

کشورها افزایش و از این طریق گازهای آلاینده کاهش یابد.

اعتبارات عمرانی مصوب کمیته برنامه ریزی شهرستان بستان آباد برای آموزش و پرورش ناچیز است

تحویل ۲۳ کلاس درس در شهرستان بستان آباد تا پایان ۱۴۰۲
و  آموزش  شورای  جلسه  در  فرهودی  فرهاد 
پرورش منطقه تیکمه داش و شهرستان بستان 
آباد گفت: بر اساس سیاست های محرومیت 
مدارس  نوسازی  سیزدهم،  دولت  زدایی 
آذربایجان شرقی نیز توجه ویژه ای به مناطق 

محروم و مدارس روستایی دارد.
افتتاح 9۴ پروژه آموزشی در سال ۱۴۰۱

روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریزT وی افزود: سال گذشته 9۴ 
پروژه ی آموزشی و امسال تا به امروز،  ۱۰۵ پروژه 
افتتاح کرده و تحویل آموزش و پرورش داده ایم 
ولذا پیش بینی می شود تا این رقم تا پایان ۱۴۰2 
به ۱۳۰ پروژه افزایش یابد؛ پروژه های تحویلی 
به آموزش و پرورش به نسبت سال  قبل علی 
رغم عدم افزایش اعتبارات، 2 برابر شده است که 
تنها فرمول این اتفاق، صرفه جویی و کار جهادی 
همکاران و پرسنل نوسازی مدارس استان است.

توزیع  های  پارامتر  از  یکی  داد:  ادامه  وی 
آموزشی  سرانه  آموزشی،  فضاهای  اعتبارات 
استان  در  آموزشی   سرانه  متوسط  است. 
آذربایجان شرقی، ۱۷/۵ ، در منطقه تیکمه داش 
۶.۵ و در بخش مرکزی  شهرستان بستان آباد 

به دلیل تراکم بالای دانش آموز،  ۶2/2 است.
نوسازی  سیاست  که  این  بیان  با  فرهودی 
مدارس استان جمع آوری پروژه های نیمه تمام 
ظرف ۳ سال است گفت: اولین سیاست ما و 
تمام  نیمه  های  پروژه  تکمیل  دولت،  اولویت 

است.
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
با  سال ۱۴۰2  در  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان 
بلاغ  قره  روستای  در  امروز  افتتاح  احتساب 
تیکمه داش، ۶ پروژه شامل ۱۷ کلاس درس در 
شهرستان بستان آباد،  تحویل ادارات آموزش 
و پرورش بستان آباد و تیکمه داش داده شده 
است که یک پروژه شامل ۶ کلاس درس نیز تا 
پایان سال تحویل داده خواهد شد که بر اساس 
آمار، امسال 2۳ کلاس درس تحویل خواهیم 

داد که ۱2 کلاس به صورت خیری بوده است.

وی افزود: در سال ۱۴۰۳ نیز تصمیم داریم تا ۴ 
پروژه شامل ۱۸ کلاس درس که به جز پروژه های 
خیری است، به آموزش و پرورش تحویل دهیم.

فرهودی خاطرنشان کرد: یک سوم اعتبارات 
نوسازی مدارس استانی و دو سوم این اعتبارات 
ملی است، یعنی هر مبلغی که در شورای برنامه 
ریزی شهرستان تصویب شود وظیفه ما تامین 
دو برابر آن مبلغ از اعتبارات ملی است و لذا 
ریزی  برنامه  کمیته  مصوب  عمرانی  اعتبارات 
پرورش  و  آموزش  برای  آباد  بستان  شهرستان 
بسیار ناچیز بوده و از این رو نیازمند توجه ویژه 
از سوی فرمانداری شهرستان و مسئولین امر 

آموزش و پرورش بستان آباد است.

وی اظهار داشت: تکمیل پروژه های نیمه تمام 
و بازسازی مدارس دیگر در روستای  شهرستان 
بستان آباد، نیازمند همراهی مسئولین امر در 
این شهرستان است چرا که اعتبارت استانی در 
قالب نوسازی مدارس در سراسر استان شدیدا 
رشد پیدا کرده ولی این رشد در شهرستان بستان 
آباد مشاهده نمی شود. باید توجه داشت که 
ایران قوی در راستای مدرسه قوی شکل می گیرد 

و لذا اولویت با مدرسه است.
این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت بیان 
مدارس  تجهیز  مدارس،  نوسازی  وظیفه  کرد: 
جدید الاحداث است ولی ما در استان با استفاده 
بهینه از اعتبارات، به مدارس دیگر نیز کمک می 

کنیم.
فرهودی گفت: اصلی ترین مشکل در نظام 
تعلیم و تربیت، عدم توجه به نگهداری مدارس 
است به طوری که در این امر مشکلات فراوانی 
داریم و بر اساس بررسی های صورت گرفته، 
مشکلات عمده مدارسی که عکس ها و اخبار 
آنان در فضای مجازی منتشر می شوند، در اثر 
عدم نگهداری مناسب است و لذا از این رو از 
اصحاب محترم رسانه خواهشمندیم تا ما را در 

ارتقا فرهنگ نگهداری از مدارس یاری کنند.
وی در پایان بیان کرد: امیدواریم تا با یاری 
مردم و دولت، بتوانیم تا همه ی مدارس غیر 

مستحکم در استان را ساماندهی کنیم.

اخبار

فرهودی: اصلی ترین مشکل در 
نظام تعلیم و تربیت، عدم توجه 

به نگهداری مدارس است به 
طوری که در این امر مشکلات 

فراوانی داریم و بر اساس 
بررسی های صورت گرفته، 

مشکلات عمده مدارسی که 
عکس ها و اخبار آنان در فضای 
مجازی منتشر می شوند، در اثر 

عدم نگهداری مناسب است و 
لذا از این رو از اصحاب محترم 

رسانه خواهشمندیم تا ما را 
در ارتقا فرهنگ نگهداری از 

مدارس یاری کنند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: مرحله 
کاشت نهال طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت و نواختن زنگ 
درختکاری در مدارس همزمان با سراسر کشور در استان مرکزی آغاز 

شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مرکزی ، عبدالحسین محمدی در آیین آغاز نهال کاری طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت در مرکز خیریه توانبخشی شبانه روزی 
آفتاب اراک افزود: امروز ۱۱ آذرماه  در پویش آغاز نهال کاری که استان 
همزمان با کل کشور صورت می پذیرد ، ۱2 هزار و ۵۰۰ نهال در چهل 

هکتار از اراضی استان کاشته خواهد شد

محمدی بیان داشت: سهم استان مرکزی از این طرح ۱۶ میلیون 
اصله درخت است که در سال جاری باید چهار میلیون اصله نهال 
وافزایش  آن  با  اجرای  که  شود  کاشته  استان  این  در  بذرکاری  و 
سرانه فضای سبز، زمینه برای تغییر اقلیم و افزایش میزان بارندگی 

سالیانه  فراهم می گردد.
یک  کاشت  مردمی  طرح  نهالکاری  آغاز  کرد:  نشان  خاطر  وی 
میلیارد درخت ، شهرستان اراک در مرکز خیریه توانبخشی شبانه 
روزی آفتاب اراک ، خنداب امامزاده دیزآباد، کمیجان دانشگاه آزاد 
کردیجان،  روستای  امید  شهرک  آشتیان  کمیجان،  واحد  اسلامی 
فراهان  کوی امام رضا)ع( شهر فرمهین، زرندیه ضلع غربی شهرک 
صنعتی مامونیه  مزرعه برادران سعد علوی، تفرش دره آب کمر، 
شازند شهر شهباز جنب بلوار شهید سلیمانی، دلیجان بلوار ورودی 
شرکت شهرکهای صنعتی جاده اصفهان، محلات ،جاده گلچشمه 
شرکت  خمین  و  فدک  بوستان  کبیر  امیر  خیابان  ساوه  انتهای   ،
خودروسازی آرین پارس موتور با مشارکت مردم و مسئولین استانی و 

شهرستانی بر گزار می گردد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: بذر کاری و 
نهال کاری در قالب پویش های متعدد با مردم ، مسئولین ، ارگانهای 
نظامی و انتظامی ، صنایع ، بنگاه های اقتصادی و... تا پایان دی و 

اسفندماه بر گزار می گردد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی نیز گفت: توسعه 
فضای سبز مانند ساختمان سازی نیست که به سرعت به نتیجه 

برسیم، بلکه یک سرمایه گذاری بلندمدت است
علی اکبر اسدی در آیین آغاز نهال کاری در قالب اجرای طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت در کشور که در مرکز خیریه توانبخشی 

آفتاب اراک ورودی روستای خانه میران  برگزار شد، اظهار کرد: این 
پویش ملی، اقدام بسیاری خوبی است که شاید بهتر بود چند سال 

پیش اجرایی می شد.
وی گفت: از سال ۱۳9۶ توسعه فضای سبز منطقه چپقلی آغاز شد 
و امروز نظاره گر درختان این منطقه هستیم که نشان می دهد که کار 

امروز، برای آیندگان مثمر ثمر خواهد بود.
اسدی با بیان اینکه در حوزه آب با چالش روبرو هستیم و سدهای 
استان مشکل دارند، افزود: در حوزه حفظ آب های زیرزمینی، حفظ 
حیات وحش و ... مشکل داریم و حتی در بازدید از منطقه ۷۰ قله 
اراک نیز شاهد از بین رفتن درختان بودیم و سوال اینجاست چه کردیم 

که درخت ها از بین رفته است؟
وی تصریح کرد: درست است که فرصت را از دست داده ایم، اما 
باید پای کار باشیم تا به نتیجه برسیم. به صرف راه اندازی پویش های 
مختلف نمی توان مسئله را حل کرد، بلکه باید ظرفیت همه دستگاه 
های اجرایی، شهرداری ها و دهیاری ها به کار گرفته شود و بستر را 

برای استفاده از ظرفیت مردم آماده کنیم.
اسدی گفت: پیرو این طرح باید ماهانه ۳۳۰ هزار اصله نهال در 
استان کاشته شود، ۴ ماه برای تحقق هدف کاشت ۴ میلیون اصله 
نهال در استان فرصت باقی است و باید به سرعت پیش برویم و 
با توجه به شرایط استان باید بیش از این ارقام کاشت نهال داشته 

باشیم.
 این همایش با حضور مسئولین استانی ،  شهرستانی ، جمعیت 
عامل  مدیر  و  برگزار  آموزان  دانش  و  رسانه  اصحاب   ، احمر  هلال 
مرکز خیریه توانبخشی ، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری از 

سخنرانان این مراسم بودند.

همزمان با سراسر کشور
ح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان مرکزی  آغازمرحله کاشت نهال طر

تامین سیلندر گاز به صورت آسان و مرسوم گذشته 
به یکی از دغدغه های خانواده های هرمزگانی تبدیل شده 

است.
این روز ها تامین سیلندر گاز به صورت آسان و مرسوم 
هرمزگانی  خانواده های  دغدغه های  از  یکی  به  گذشته 
به  مراجعه  و  عرضه  جایگاه های  بین  آنان  سرگردانی  و 

باجه های رسیدگی برای رفع مشکل تبدیل شده است.
سال 9۷ بود که طرح الکترونیکی شدن توزیع سیلندر های 
گاز مایع کلید خورد و به شهروندان اعلام شد در سامانه 
سدف ثبت نام کنند و امسال این طرح به تکلیف قانونی 

تبدیل شده است.
ابتدای آذر امسال بود که شهروندان هرمزگانی هنگام 
مراجعه به عاملان توزیع سیلندر گاز و مشاهده دو نرخ 
یارانه ای 92۷ هزار ریالی و نرخ ۳ میلیون و ۱۴۶ هزار و 
۳۴۸ ریالی غیر یارانه برای سیلندر گاز خانگی غافلگیر 

شدند.
با گذشت بیش از ۶ دهه از اجرای گاز کشی در شهر های 
کشور، در بندرعباس و بیشتر مناطق استان هرمزگان این 
طرح به دلیل وجود بافت های فرسوده و نامناسب بودن 
زیرساخت های شهری، به طور کامل اجرا نشده و بسیاری 

از خانواده ها از نعمت گاز محروم هستند.
طرح الکترونیکی شدن توزیع سیلندر های گاز مایع از 
سال ۱۳9۷ آغاز شد، اما امسال این طرح به تکلیف قانونی 

تبدیل شده است.
نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر  فر  سالاری 
هیات  تصمیم  براساس  گفت:  نیز  هرمزگان  منطقه ای 
وزیران و به منظور اجرای بند ب تبصره ۴ قانون بودجه ای، 
از ابتدای آذر گاز مایع بدون نرخ یارانه ای عرضه می شود.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هم در اطلاعیه ای 
قیمت انواع سیلندر های گاز مایع یارانه ای و غیر یارانه ای 

را اعلام کرد.
عدد  یک  غیریارانه ای  قیمت  اطلاعیه  این  اساس  بر 
سیلندر گاز ۳ کیلویی ۶۱۵ هزار و ۶۶۷ ریال، سیلندر ۵ 
کیلویی یک میلیون و ۴۸۴ هزار و ۶۶۷ ریال، سیلندر ۱۱ 
کیلویی ۳ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۳۴۸ ریال، سیلندر 2۵ 
کیلویی ۷ میلیون و ۱۴ هزار و ۵۸۶ ریال، سیلندر ۳۳ 
کیلویی 9 میلیون و 2۵9 هزار و 2۵۴ ریال، سیلندر ۴۵ 
کیلویی ۱2 میلیون و ۴۷9 هزار و ۱۰۵ ریال و قیمت یک 
عدد سیلندر ۵۰ کیلوگرمی گاز مایع ۱۳ میلیون و ۸۶۵ هزار 

و ۶۷2 ریال درب تاسیسات تعیین شد.
قیمت اعلام شده برای گاز مایع درب تاسیسات است.

به  اقامتشان  محل  که  خانواری  گفت: سرپرستان  او 
شبکه سراسری گاز متصل نیست و مشاغل مجازی که 
فاقد دسترسی به شبکه سراسری گاز هستند، می توانند 
و  نفتی سدف  فرآورده های  درخواست  از طریق سامانه 
با استفاده از کارت الکترونیکی سهمیه یارانه ای گاز مایع 

دریافت کنند.
سالاری فر از شهروندان خواست هرچه سریعتر نسبت 
به اتصال منازلشان به گاز شهری و شبکه سراسری گاز 

اقدام کنند.
از  برخی  که  شد  شروع  جایی  از  بیشتر  مشکلات 
خانواده ها در این طرح نام نویسی نکرده بودند و برخی که 
نام نویسی کرده بودند ثبت نام و یا شماره کارت ثبت شده 

از آنان در سامانه دچار مشکل شده است.
در این میان، تعداد کم باجه ها برای رسیدگی به مشکل 
و ثبت نام خانوارها، مشکلات نرم افزاری و کمبود سیلندر 
در مکان های عرضه هم به آن اضافه و موجب نارضایتی و 

سردرگرمی بیشتر شهروندان شد.
برخی از مشاغل خرد نیز که برای تامین سیلندر مورد 

نیاز دچار مشکل بودند در این میان متضرر شدند.

چاره اندیشی برای رفع مشکل
پالایش فرآورده های نفتی  مدیرعامل شرکت پخش و 
منطقه هرمزگان گفت: هر کپسول گاز مایع یارانه ای بدون 

تغییر قیمت، 2۷ هزار و 9۰۰ تومان به مردم عرضه شود.
دولت،  به  مجلس  قانونی  تکلیف  گفت:  فر  سالاری 
عرضه گاز یارانه ای صرفاً در سامانه سدف بود و نرخ گاز 
مایع غیر یارانه ای فقط ۱۰درصد گران شد، لذا با توجه به 
در سامانه  نتوانسته اند  هنوز  که  مردم  برخی  مشکلات 
ثبت نام کنند، برای کلیه مصرف کنندگان خرد، نرخ غیر 
یارانه ای فقط ۱۰ درصد افزایش می یابد و افزایش قیمت به 

اندازه فوب خلیج فارس نخواهد بود.
بهای آزاد سیلندر گاز حدود ۳۵۰ هزار تومانی با نرخ 

فوب خلیج فارس تعیین شده بود.
افزایش باجه های رسیدگی به مشکلات ثبت نام در 

سامانه سدف 
پالایش فرآورده های نفتی  مدیرعامل شرکت پخش و 
افزایش  با  و  ابتدای شهریور  از  منطقه هرمزگان گفت: 
مراجعه شهروندان، ۱۱ باجه در ناحیه مرکزی بندرعباس 

ایجاد و بیش از ۳2۰ هزار نفر در سامانه ثبت نام شدند.
مجدد  افزایش  به  توجه  با  اکنون  افزود:  فر  سالاری 
مراجعه شهروندان شمار باجه ها از ۳ به ۵ باجه افزایش 

یافته و در صورت نیاز ۱۱ باجه قبلی فعال خواهند شد.
او گفت: سرپرستان خانواری که پس از مراجعه برای 
آنان پیامک )ثبت نام شما با موفقیت انجام شد( ارسال 
شده باید از طریق ورود به سامانه سدف نسبت به ثبت 
مشخصات کارت های بانکی متعلق به خود نهایت تا سقف 
۴ کارت اقدام کرده و از محل این کارت ها ماهانه ۴ سیلندر 

۱۱ کیلویی سهمیه دریافت کنند.
پالایش فرآورده های نفتی  مدیرعامل شرکت پخش و 
منطقه هرمزگان با اشاره به وجود پالایشگاه های بندرعباس 

و ستاره خلیج فارس گفت: هیچ مشکلی در زمینه تامین 
گاز ال پی جی وجود ندارد و شلوغی در محل عاملان توزیع 
به دلیل اجرایی شدن طرح براساس تراکنش های بانکی 
از ابتدای آذر ماه بوده است و اکنون با تدابیر فرماندار 
بندرعباس تعدا عاملات توزیع در سطح شهر بندرعباس 

افزایش یافته است.
سالاری فر افزود: با هماهنگی صورت گرفته با مدیرکل 
اقتصادی استانداری مقرر شد تعداد کارتخوان های موجود 
در جایگاه های عاملان توزیع برای عرضه مناسب سیلندر 

گاز به شهروندان افزایش یابد.
در سطح شهر  عاملان  بین  توزیع  و  تامین  گفت:  او 
افزایش یافته و ساعت کاری عاملان توزیع نیز ۶ و سی 
دقیقه صبح تا ۸ شب خواهد بود تا مردم مشکلی برای 

تامین سیلندر نداشته باشند.

سرگردانی هرمزگانی ها برای تامین سیلندر گاز خانگی

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام در 

رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت )نوبت سوم(

هیات مدیره شرکت پارس پرند حیان)سهامی خاص(

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت پارس پرند حیان 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 1748 و شناسه ملی 10260558630 
ساعت 8 مورخه 1402/08/24  در اجرای ماده 44  لایحه اصلاحی قانون 
تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام لذا از کلیه 
سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت شش ماه نسبت به تبدیل سهام خود با مراجعه به محل قانونی 
شرکت  به نشانی اصفهان، شهرستان شهرضا، شهرک صنعتی رازی، 
بلوار رازی، فاز اول، خیابان دهم، پلاک 98، کدپستی 8639111888 
اقدام نمایند. بدیهی است که پس از انقضا مدت مذکور کلیه سهام بی 

نام شرکت، باطل شده تلقی می گردد.


